ci-
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nomi- 
sine 

et cuius- 
omnibus 

Ober- 
testium 

consilia- 
et 
et

manu 
die 

septembris, precipientes de predictis omnibus 
sapientis*.

1 auc co ri : 
sto. 3
pien tls:

21 acenconces: cosi nel te—
4 nec non dIctus Obertus-s.a

1 corretto su precedente scrittura 
omnia: cosi nel testo in luogo di omnl

così nel testo. 3Ego monogrommato nel testo.

danpnorum, interesse et expensarum litis et extra et 
sub obligacione omnium bonorum suorum que proinde, 
suo et dicto nomine, eidem sindi'co et mihi dicto no­
tarlo, nomine.quo supra, pignori obligavit. Dominium 
quoque et posesionem diete turris et volte dictus 0- 
bertus, suo et dicto nomine, fuit confesus et conten 
tus ad presens eidem sindico dedisse et tradidisse 
ac corporaliter concesisse, constituendo se ex nunc 
tenere et posidere et precario donec tenebit et quo 
usque dictus sindicus et procurator, nomine dicti c£ 
munis, posesionem aceperit, quam eidem liceat, i--1
ne dicti comunis, ad suam liberam voluntatem, 
contradicione ipsìus, suo et dicto nomine, 
cumque persone prò ipso. Cui vendicioni et 
et singuìis supradictis Benedìcta, uxor dicti 
ti, consilio et consensu dicti viri sui et 
infrascriptorum, quos suos proninquos et 
rios appeìlat occaxione docìum suarum, consensit 
predicta omnia et singula afirmavìt, ratificavit 
aprobavit ut supra, nec non confitendo dotes suas fo 
re salvas et reservatas in aliis bonis dicti viri 
sui et occaxione docium suarum promisit non molestare 
nec inquietare sed pocius habere et tenere perpetuo 
firma et rata omnia et singula predicta; nec non die 
tus Obertus, suo et dicto nomine, et dieta Benedicta 
dictam turrim et voltam semel, bis, ter et pluries 
secundum formam capituli civitatis Saone fore preco- 
nizatam, ut moris est, et eidem sindico in publico 
incantu datam fuise dicto precìo et preconizacionem 
supradictam esse in actis curie comunis Saone, 
mei notarii infrascripti, hoc eodem millesimo, 
XVIII° i ‘
fieri publicum instrumentum de consilio :
Actum Saone, in ecclesia Sancti Tetri. Testes Salvi- 
nus Bava, masarius comunis, Bonifacìus de Raynaldo, 
lohannes Quarterius et Guillelmus Perthegerius, 
ves Saone. . . .

Ego5 Angelinus Bellotus, notarius Sacri Inperii, 
rogatus scripsi.
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323.

322

1305.

Originale manca. 324.

323
Genova, nel palazzi nuovo del Comunovembre 9,

amen. Dominus Petrus de Uber-+ In nomine Domini,
189

Vigno lo 
partire